
ZARZĄDZENIE Nr 947/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

w formie powierzenia w zakresie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1283 i 1572), art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 

zarządzeniem Nr 455/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 4 marca 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert 

w otwartym konkursie ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego w zakresie 

działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami, tj.:

1) Zapewnienia usług opieki wytchnieniowej w ramach resortowego Programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 (pobyt dzienny),

2) Zapewnienia usług opieki wytchnieniowej w ramach projektu pn. „Pomocna dłoń - rozwój 

usług społecznych dla mieszkańców Łodzi”, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

- wraz z udzieleniem dotacji.

2. Wykaz ofert, które zostały wybrane wraz z nazwami oferentów oraz wysokością 

przyznanych dotacji stanowi załącznik do zarządzenia.

3. Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej: http://bip.uml.lodz.pl/; 

2) na Portalu: https://uml.lodz.pl/decydujemy/wspieramy/ngo;

3) na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik 

do zarządzenia Nr 947/2025

Prezydenta Miasta Łodzi

Lp.
Nazwa 

oferenta
Tytuł oferty

Liczba 

uzyskanych 

punktów

Kwota dotacji 

na realizację 

zadania 

publicznego

w 2025 r.

Kwota dotacji 

na realizację zadania 

publicznego

w latach 2025-2027

Zadanie 1 - Zapewnienie usług opieki wytchnieniowej w ramach resortowego Programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 (pobyt dzienny)

1

Polskie 

Towarzystwo 

Stwardnienia 

Rozsianego – 

Oddział Łódź

Tytuł projektu:     

Opieka Wytchnieniowa- 

edycja 2025 (pobyt 

dzienny) 

(ID oferty: f5de-94dc-

22f6)

34,2
2025 r. – 
954 720,00 zł

-

Zadanie 2 - Zapewnienia usług opieki wytchnieniowej w ramach projektu pn. „Pomocna dłoń - rozwój usług 

społecznych dla mieszkańców Łodzi”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027

1

Polskie 

Towarzystwo 

Stwardnienia 

Rozsianego – 

Oddział Łódź

Tytuł projektu: 

Pomocna dłoń - rozwój 

usług społecznych dla 

mieszkańców Łodzi

(ID oferty: 026e-426f-

4e15)

34

- 2025 r. – 337 050,00 zł,

2026 r. – 449 400,00 zł,

2027 r. – 449 400,00 zł.


